HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ NGUYÊN GIÁP

Số:         /NQ-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyên Giáp, ngày     tháng 7 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Chỉ định Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Nguyên Giáp, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 203/2025/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Quốc

hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 11-TB/ĐU ngày 29 tháng 7 năm 2025 của Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Nguyên Giáp về việc giới thiệu nhân sự tham gia Ủy viên

Ủy ban nhân dân xã Nguyên giáp, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chỉ định ông Đồng Hữu Miễn, Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự

xã giữ chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Nguyên Giáp, nhiệm kỳ 2021- 2026.

Điều 2. Ông Đồng Hữu Miễn thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của

Luật Tổ chức chính quyền địa phương và các văn bản pháp luật có liên quan.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Chánh Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Nguyên Giáp, các cơ quan, đơn vị, tổ

chức có liên quan và ông Đồng Hữu Miễn theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành từ ngày 31 tháng 7 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND thành phố (để b/c);

- Ủy ban nhân dân thành phố (để b/c);

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH&HĐND thành phố (để b/c);

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã (để b/c);

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN, các tổ chức chính trị - Xã hội xã;

- Các đại biểu HĐND xã khóa XXII;

- Như Điều 3;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử của xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Trần Văn Sơn

		2025-08-05T15:33:04+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T15:54:54+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T15:55:02+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T15:55:02+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!